Continua el Presidente en uso de la palabra y expresa que en consideración 

al volumen de las operaciones que realiza la compañía, es conveniente proceder a aumentar el 
Capital suscrito a CINCUENTA MIL OCHOCIENTAS DOLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMERICA ($50,800.00) mediante la emisión de CINCUENTA MIL 
-OCHOCIENTAS acciones ordinarias, nominativas e indivisibles de UN DÓLAR DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA cada una, debiendo pagarse el valor total del capital 
aumentado, mediante reinversión de utilidades no repartidas registradas a favor de los accionistas.